
Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Turnov, Skálova 373, příspěvková organizace

Výuka v     týdnu od 30. 11. do 4. 12. 2020  

Protože  vláda  ČR  bude  rozhodovat  o  rozvolnění  opatření  ohledně  epidemie  koronaviru
COVID-19 až v neděli 29. 11. 2020, nevíme přesně, jak bude vypadat tzv. PES pro školství.
Kdyby došlo na posun do stupně 3 (oranžová barva), měly by střední školy přejít na „rotační
výuku“ (maturitní ročníky veškerá výuka prezenčně, v nižších ročnících v jednom týdnu po
jedné třídě v ročníku prezenční výuka, ostatní distanční výuka. U nižších ročníků by se to
další týden obrátilo.

Protože žáci z naší školy již v neděli odpoledne vyrážejí na ubytování do Turnova, rozhodlo
se vedení SUPŠ a VOŠ Turnov pokračovat v již nastavené výuce od středy 25. 11. 2020 ještě
příští týden, a to nezávisle na rozhodnutí vlády.

To znamená, že  4. ročníky budou mít v příštím týdnu od 30. 11. 2020 všechny předměty
vyučovány prezenčně ve škole podle náhradního rozvrhu.

2. a 3. ročníky budou mít v týdnu od 30. 11. 2020 dopoledne praktickou výuku (PCV,VYP,
NAV, PÍS) prezenční, odpoledne distanční výuku teoretických předmětů doma, na DM, na
privátě. To vše podle náhradního rozvrhu.

1. ročníky přijedou až na středeční výuku do školy. V pondělí 30. 11. a v úterý 1. 12. budou
mít  distanční  výuku  teoretických  předmětů,  od  středy  bude  probíhat  prezenční  výuka
praktických  předmětů  v dopoledních  hodinách,  distanční  výuka  teoretických  předmětů
odpoledne, také podle zvláštního rozvrhu.

Vyšší odborná škola bude od pondělí učit podle původního rozvrhu.

Náhradní rozvrhy sledujte na našich webových stránkách.

Ing. Jana Rulcová

ředitelka SUPŠ a VOŠ Turnov


